2026 年 3 月 5 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【法人向けレンタル】スイングサポートフレーム価格改定のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご好評いただいております、感覚統合器具専用のスイングサポートフレームの法人向けレンタルに

つきまして、一部の商品について価格改定を行うこととなりました。

 使用する製品の価格高騰に伴い、お客様におかれましてはご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご

理解賜りますよう、お願い申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品

 スイングサポートフレーム大型 セーフティセット

 スイングサポートフレーム中型 セーフティセット

２．変更内容

 ＜現行価格＞ ￥14,300-（税込）月額利用料

   ↓

 ＜新価格＞  ￥15,950-（税込）月額利用料

３．変更時期

 2026 年 4 月 1 日受付分より適用

 ＊これまでに受付させていただいているお客様におかれましては、契約時の価格を継続いたします

以上